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Dagsorden bestyrelsesmøde d. 10.1.2026 

Afholdes på Lupinvej 97, 8700 Horsens, klokken 10.00 Morgenmad fra 9.30. 

Deltagere: Eva Buxbom, Finn Nielsen, Peter Andersen, Emil Fuglsang og Jørgen Rasmussen. 

Afbud: Didde Hauch, Jan Dam-Nielsen, Bjarke Kollits Olsen og Linda Thomsen. 

1. Endelig godkendelse af sidste mødes referat og beslutninger  

Der var ingen bemærkninger til sidste møde. 

 

2. Budget og økonomi  

Gennemgang og udarbejdelse af budget 2026.  

Budgettet for 2026 blev gennemgået og enkelte poster blev justeret og budgettet blev godkendt. 

 

Regnskab for 2025  

Det endelige regnskab for 2025 er ikke helt afsluttet, men det fremviste regnskab blev gennemgået og 

godkendt.   

 

3. IPF’ Tekniske regler 2026  

Som det nok er de fleste bekendt, er de nye tekniske regler fra IPF’, som skulle træde i kraft fra 1-1-2026, 

blevet udsat til 1-3-2026 efter massivt pres fra adskillige nationer. Det vides ikke på nuværende tidspunkt, 

om der kommer yderligere ændringer, men der er et klart ønske om flere præciseringer af ændringerne.  

 

4. De strategiske spor 

De strategiske spor for 2026-2029 har netop været gennem sidste eftersyn og underskrevet. Sporerne 

danner retningen for vores samarbejde med DIF og vores retning de næste 4 år. Derudover arbejder vi 

under DIF politisk program og med det stærke samarbejde arbejder vi for at så mange kender til styrkeløft 

og oplever de mange fordele og glæder ved sporten.  

 

Et resume af de strategiske spor vil blive lagt på DSF’s hjemmeside sammen med et link til DIF’s politiske 

program. Der er lagt meget arbejde i det, og det er altid godt let at kunne henvise til dem/ finde 

hovedtemaerne i dem. 

 

5. Sport Event Danmark  

Eva Buxbom er blevet kontaktet af Judy Jacobsen, senior event consultant fra Sport Event Danmark, der er 

interesseret i et møde omkring evt. fremtidige internationale stævner i Danmark. Sport Event Danmark 

fremhæver DSF’s tidligere internationale mesterskaber og er meget interesseret i et samarbejde om endnu 

et mesterskab. Vi er bestemt ikke uinteresseret, og vi vil afholde et møde med Judy Jacobsen for at høre 

mere om, hvordan et samarbejde om et internationalt mesterskab kunne forløbe. Ved næste 

bestyrelsesmøde vil vi se på samarbejdet og de muligheder, der ligger i det. 
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6. Dialogmøde med DIF  

Der er dialogmøde med DIF onsdag 14-1-2026, hvor Eva og Jørgen deltager. Her vil forskellige relevante 

emner blive bragt i spil.  

 

 

7. Streaming fra danske mesterskaber  

Bestyrelsen gennemgik streamingstilbudene fra impulsfilm.dk. 

 

 

8. Forberedelse til R-møde 

Dato for R-møde d.29.marts 2026. 
 
Indkaldelsen til repræsentantskabsmødet er udsendt. 

Dagsorden med forslag sendes ud en uge før R-mødet 22. marts. 

Beretninger fra udvalg samt formandsberetning skal fremsendes til sekretæren 8. februar 2026. 

Regnskab og budget. 

Bestyrelsens forslag. 

1. Præcisering af licens og regler for klubskifte 

E. Licens og klubskifte: (Afsnit 1). 

Kun atleter, der er medlemmer af en forening under DSF, kan deltage i DSF’s mesterskaber og officielle 
stævner godkendt af DSF, ligesom der skal løses licens. 

Tilføjes:  

Licens tildeles, når atletens klub har indsendt udfyldt licenserklæring til licens@styrke.dk for den 
pågældende atlet. 

  

Således teksten bliver 

E. Licens og klubskifte: 

Kun atleter, der er medlemmer af en forening under DSF, kan deltage i DSF’s mesterskaber og officielle 
stævner godkendt af DSF, ligesom der skal løses licens. Licens tildeles, når atletens klub har indsendt 
udfyldt licenserklæring til licens@styrke.dk for den pågældende atlet. 

Motivation: 

Dette præciserer, hvordan praksis er for ansøgning om licens. 

mailto:licens@styrke.dk
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E. Licens og klubskifte: (Afsnit 5) 

Hvis en licensløfter skifter klub, skal dette ske skriftligt til den gamle klub med kopi til den nye klub samt 
kopi til stævneudvalget. Ændringen træder i kraft 14 dage efter, at DSF har modtaget orienteringen om 
klubskiftet. Løfteren fortsætter på samme licens. 

  

Rettes til: 

Hvis en licensløfter ønsker at skifte klub, skal dette ske skriftligt til licens@styrke.dk. Anmodning indsendes 
af løfterens nye klub. Herefter kontakter forbundet nuværende klub for at sikre, der ikke er nogle 
indvendinger. Hvis der ikke er indvendinger, overføres løfterens licens til den nye klub. Indvendinger skal 
indsendes senest 14 dage efter modtagelse af anmodningen om overflytning. Løfteren fortsætter på 
samme licens…. 

Motivation: 

Det afspejler praksis på området og sikre en kontinuitet i håndteringen af licenser. 
 

 

9. evt. 

Der er kommet en forespørgsel fra en sko producent omkring et evt. sponsorat. Der tages kontakt for en 

uddybning.  

 

10. Næste møde 

Bestyrelsesmøde online tirsdag 10. marts klokken 19.00 
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